ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI PROVINCIA DI PALERMO

Via Quintino Sella 18 - 90139-

DELIBERA COMMISSARIALE

L'anno 2019 del giorno e mese di cui al suddetto registro informatico, nella sede dell'Istituto Autonomo per le case popolari della provincia di Palermo, sita in questa via Q. Sella,18, il Dott., nella qualità di Commissario Straordinario, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 580/serv 1°/ S.G. del 15.10.18 e succ. D.P. 689/serv. 1° S.G. del 23 nov. 2018, assistito dal Direttore Generale, Dott. Pietro Savona, ha adottato la seguente Delibera avente per oggetto:

Utilizzazione Temporanea in "scavalco condiviso" del Dott. Pietro Savona presso lo IACP di Palermo per il ruolo di Direttore Generale – Proroga per ulteriori mesi tre decorrenti dal 16.1.2019.

Premesso:

• che il Commissario Straordinario dell'Istituto Autonomo Case popolari di Palermo Dott. Ferruccio Ferruggia, con proprio atto di indirizzo, nota prot. n. 542 del 14.1.2019 ha chiesto, allo IACP di Trapani, l'utilizzazione temporanea a scavalco condiviso del Dott. Savona Pietro, attuale Direttore Generale, nonché Dirigente dell'area Organizzativa dell'I.A.C.P. di TP, per un ulteriore periodo decorrente dal 16.1.2019 per mesi 3, così come previsto dall'art. 2 "durata dell'incarico" della convenzione stipulata in data 7.6.2018;

Evidenziato:

• che con disposizione commissariale n. 1 del 15.1.2019, lo I.A.C.P. di Trapani ha autorizzato la proroga dell'utilizzazione temporanea in "scavalco condiviso" del Dott. Pietro Savona nato a TP 1'8.3.1958, per il ruolo di Direttore Generale presso lo I.A.C.P. di PA, con decorrenza dal 16.1.2019 e per mesi tre;

Vista:

I.A.C.P. - PROTOCOLLO

DELIBERE

Prot. 001-0000001-DEL/2019 17-01-2019

BARCODE: -001.0616667-

• la convenzione predisposta di concerto tra le due Amministrazione e pertanto sottoscritta tra le parti in data 7 giugno 2018 prot. n. 001-0000024-CTR/2018;

Rilevato:

- che le somme necessarie sono state previste nel Bilancio di previsione 2019 in attesa di approvazione;
- che le stesse verranno impegnate di volta in volta e trasferite allo I.A.C.P. di TP.

Tenuto conto di quanto previsto:

- dalla Delibera Commissariale n. 13/2018;
- dalla contrattazione collettiva dell'area della dirigenza;

Per quanto sopra esposto

Il Commissario Straordinario

DELIBERA

Proseguire l'utilizzazione temporanea "in scavalco condiviso" ai sensi di quanto previsto dall'art. 2 della convenzione sottoscritta in data 7 giugno 2018 prot. n. 001-0000024-CTR/2018, del Dott. Pietro Savona, attuale Direttore Generale nonché Dirigente dell'area Organizzativa dello IACP di Trapani, con decorrenza dal 16.1.2019 per mesi tre;

conferire pertanto la titolarità del ruolo di Direttore Generale dello IACP di PA al Dott. Pietro Savona, per due giorni a settimana e per un periodo di mesi tre decorrenti dal 16.1.2019, al fine di fronteggiare le esigenze gestionali di questo IACP;

dare mandato alla sezione 5 di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Ente.

Il Commissario Straordinario Dott, Ferruccio Ferruggia